
Podklad pro plán investic na rok 2020

Popis
Náklady - 

odhad

Schváleno na ZO 

2/2020

1
Nástavba budovy ZŠ – dokončit realizaci 08/2020 - 

finanční spoluúčast      
12 000 000 12 000 000

2

Projekt na novou mateřskou školu na Ulici Slunná  - 

vyhotovení projektu pro územní řízení a stavební 

povolení vč. získání povolení vč. podání žádosti na 

získání dotace.

600 000 600 000

3
Realizace výstavby nové MŠ v případě získání dotace - 

finanční spoluúčast 2020
2 000 000

4
Realizace výstavby nové MŠ v případě získání dotace  - 

finanční spoluúčast 2021
12 000 000

5

Obnova chodníků podél hlavních silničních tahů – 

dokončení procesu na získání stavebního povolení – 

následně monitorovat aktuální možnosti na podání 

žádosti o dotaci

550 000 550 000

6

Obnova chodníků podél hlavních silničních tahů – v 

případě získání dotace, tak minimální spoluúčast v roce 

2021?

4 000 000

7 Hřbitov – osvětlení a chodníky 220 m
2 400 000 400 000

8 Chodníky Ostudy cca 360 m
2
 a 15 nájezdů       400 000 400 000

9 Oprava chodníku u hlavní silnice směrem na Hrušky  50 000 50 000

10
prodloužení chodníku pro pěší u domu p. Maška 

směrem na Otnice
5 000 5 000

11 pořízení radaru na měření rychlosti ve směru od Otnic 90 000 60 000

12
pořízení radaru na měření rychlosti  - Hrušky a 

Milešovice - další 2 ks
180 000

13 pořízení zpomalovacího retardéru u sportovního  areálu 16 000 16 000

14
oprava asfaltu (spár) na cyklostezce do Hostěrádek – 

Rešova
100 000

15 oprava místních komunikací po zimě 50 000 50 000

16

Pošta – základní oprava – bourání příček, oprava 

omítky, výmalba....  +základní vybavení nábytkem 

(klub důchodců, sdílená klubovna…)

50 000 100 000

17
Budova bývalého kina – vyklizení, případně základní 

údržba, oprava opěrné zídky a oplocení od Lumiky
60 000



18
úprava sběrného místa vedle budovy OÚ Šaratice + 

nová brána
100 000

19

úprava sběrného místa na odpady u budovy hasičské 

zbrojnice – realizace oplocení/zídky pro zamezení 

rozfoukávání odpadu, (smrk už je zlikvidovaný)

5 000 5 000

20

úprava ostatních sběrných míst na tříděný odpad – 

realizace oplocení/zídky pro zamezení rozfoukávání 

odpadu (Ostudy, Slunná, u školy)

10 000 10 000

21 Tělocvična - oprava suterénu 500 000

22 Tělocvična - výmalba sálu a přízemí (zapravení trhlin) 40 000 40 000

23
kontrola staré dešťové kanalizace v obci před realizací 

nových chodníků 
50 000 50 000

24

oprava staré dešťové kanalizace v obci před realizací 

nových chodníků v rozsahu podle kontroly (asi nebude 

možné získat dotaci) - odhad pro 500 m ???

2 000 000

25
revitalizace zeleně v lokalitě „Za kopečkem“  

(dotace?????)
400 000

26
výměna skruže u studny u budovy hasičské zbrojnice  - 

má jen drobné povrchové trhliny, není nutno řešit       
0

27
demolice domečku na bývalé školní zahradě u 

sportovního areálu
30 000

28
oplocení dětského hřiště u sportovního areálu 

(momentálně se naceňuje podle zaměření v terénu)
100 000

Celkem 35 786 000 Kč 14 336 000 Kč

Poznámka

Finanční  prostředky k tomuto účelu reálně použitelné v roce 2020

na účtu (našetřeno z předešlých min 8 roků) 14 000 000

z daňových příjmů roku 2020 4 000 000

Celkem 18 000 000 Kč


